[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
 GOVERNO MUNICIPAL
1

DECRETO Nº 1385/2021 – GM.
Concessão de auxílio transporte

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “g”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e da Lei nº 671, de 25 de março de 2021.
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 671, de 25 de março de 2021;

Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 1274, de 05 de fevereiro de 2021;
Considerando o disposto no Edital CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 – CPSAPAT - PROGRAMA AUXÍLIO-TRANSPORTE;

Considerando os Termos de Classificações dos beneficiários, cuja elaboração foi pela Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento do Programa Auxílio-Transporte;
Considerando o Relatório Conclusivo da Comissão apresentado ao Chefe do Poder Executivo Municipal.

D E C R E T A:
Art. 1º Aprova a concessão do auxílio transporte aos seguintes beneficiários:
	Nome
	Destino
	Meses de 2021
	Valor R$

	Giovana Romagnolo Vedramini
	Campo Mourão – PR
	Outubro e Novembro
	156,25

	Serverino da Rocha Silva Junior
	Campo Mourão – PR
	Outubro e Novembro
	175,00

	Clara Maria de Oliveira
	Campo Mourão – PR
	Outubro e Novembro
	150,00

	Erica Mel de Barros Souza
	Assis Chateaubriand – PR
	Outubro e Novembro
	300,00

Art. 2º Este Decreto, entra em vigor na data de sua publicação.

                                       PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, Estado do Paraná, 14 de dezembro de 2021.
Wilson Akio Abe
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000
        www.quartocentenario.pr.gov.br             Tel. (44) 3546-1109